آخرین ترفند اینک رژیم قصد دارد با مستقر کردن معمم‌های تقلبی و فرستادن آنها در خیابان‌های خلوت بصورت انفرادی، و البته کمین کردن نیروهای سرکوبگر در جاهای مخصوصی از این خیابان‌ها و کوچه‌ها، بچه‌های عمامه پران را به دام بیاندازد باید به هوش بود تا این ترفند به مانند دیگر ترفند های رژیم نابهنگام اسلامی، خنثی شده و ره به جایی نبرد. ایدون باد!

سه شنبه ۲۴ آبان ۱۴۰۱ برابر با ۱۵ نوامبر ۲۰۲۲